

Årsredovisning för
Varhelyi & Son AB

556502-4121

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Varhelyi
Styrelseledamot

2023-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Varhelyi & Son AB, 556502-4121, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1993, med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom formgivning och arkitektur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 60%, jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	481 396	1 223 926	1 330 990	1 107 366
Resultat efter finansiella poster	-71 371	135 390	257 824	174 414
Soliditet %	36,7	40,7	54,8	50,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 698	69 973
Balanseras i ny räkning			69 973	-69 973
Årets resultat				-23 371
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	72 671	-23 371

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	72 671
Årets resultat	-23 371
Summa	49 300
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 300
Summa	49 300

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		481 396	1 223 926
Övriga rörelseintäkter		0	299 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		481 396	1 523 615
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 379	-38 715
Övriga externa kostnader		-338 524	-404 953
Personalkostnader	2	-210 099	-944 541
Summa rörelsekostnader		-553 002	-1 388 209
Rörelseresultat		-71 606	135 406
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		362	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	-16
Summa finansiella poster		235	-16
Resultat efter finansiella poster		-71 371	135 390
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	-40 432
Summa bokslutsdispositioner		48 000	-40 432
Resultat före skatt		-23 371	94 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 985
Årets resultat		-23 371	69 973

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		135 000	38 761
Övriga fordringar		78 462	30 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 473	0
Summa kortfristiga fordringar		233 935	69 076
Kassa och bank			
Kassa och bank		444 650	694 153
Summa kassa och bank		444 650	694 153
Summa omsättningstillgångar		678 585	763 229
SUMMA TILLGÅNGAR		678 585	763 229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 671	2 698
Årets resultat		-23 371	69 973
Summa fritt eget kapital		49 300	72 671
Summa eget kapital		169 300	192 671
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 432	148 432
Summa obeskattade reserver		100 432	148 432
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 281	5 793
Övriga skulder		386 572	404 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		408 853	422 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		678 585	763 229

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Mikael Varhelyi

2023-10-09

Mikael Varhelyi
Styrelseledamot

Datum